
 
 

УКРАЇНА 
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

 
НАЦІОНАЛЬНИЙ  ТЕХНІЧНИЙ  УНІВЕРСИТЕТ  УКРАЇНИ 

“КИЇВСЬКИЙ  ПОЛІТЕХНІЧНИЙ  ІНСТИТУТ 
імені ІГОРЯ СІКОРСЬКОГО” 

(КПІ ім. Ігоря Сікорського) 
 

НАВЧАЛЬНО-НАУКОВИЙ  ІНСТИТУТ  ПРИКЛАДНОГО   
СИСТЕМНОГО  АНАЛІЗУ 

 
Н А К А З  № _2748-с_ 

 
м. Київ                                                                                                    “ __10_”        07__        2023р. 

 

Про проведення практики студентів   
 

За студентським складом Навчально-наукового інституту  
прикладного системного аналізу 

денна форма навчання   
 
 

Відповідно до навчального плану  на 2023/2024 навчальний рік, укладених 
договорів і Положення про проведення  практики  студентів  вищих навчальних 
закладів України,  затвердженого наказом Міністерства освіти від 08.04.1993 № 93,  

 
НАКАЗУЮ: 

 
1.  Затвердити списки розподілу студентів для проходження  практики згідно 

з додатками 1-6. 
 

2. Завідувачам кафедрами направити студентів 2 курсу другого 
(магістерського) рівня вищої освіти на практику з 01.09.2023 по 26.10.2023 під 
керівництвом викладачів науково-педагогічних працівників, зазначених у списках 
розподілу студентів для проходження практики.  
  

3. Керівникам практики  взяти під контроль початок і закінчення практики й 
нести відповідальність за її проведення протягом усього часу проходження 
практики. 
 
  
 
Заступник директора НН ІПСА             Віктор РОМАНЕНКО 



Додаток 1 
до наказу № _2748-с_від_10.07.23_ 

 
  

СПИСОК 
 

Розподілу  студентів 2 курсу другого (магістерського) рівня вищої освіти, група 
КА-21мп для проходження практики з 01.09.2023 по 26.10.2023  за державним 
замовленням. 
 
 Кафедра     Математичних методів системного аналізу   
 Факультет  Навчально-науковий інститут прикладного системного аналізу  
 

Місце проходження 
практики 

(місто і назва 
підприємства) 

№ 
п/п 

Прізвище, ім`я та по-батькові 
студентів 

(старшого групи виділити) 

Вчене звання, прізвище, 
ініціали керівника практики 

від кафедри, термін 
відрядження (керування) 

м. Київ, ННК «ІПСА» 
МОНУ та НАНУ 

1.  

Бондаренко Юлія Григорівна 

Професор, доктор техн. 
наук, проф. кафедри ММСА 
Бідюк П.І. 

м. Київ, ННК «ІПСА» 
МОНУ та НАНУ 

2.  

Зуєвський Юрій Валерійович 

Професор, доктор техн. 
наук, проф. кафедри ММСА 
Бідюк П.І. 

м. Київ, Дочерне 
підприємство «КЮНЕ 
І НАГЕЛЬ» 

3.  

Квашук Ілля Олегович 

Професор, доктор техн. 
наук, проф. кафедри ММСА 
Бідюк П.І. 

м. Київ, ТОВ 
«АЛЬТЕРІКС 
Україна» 

4.  

Нетудихата Аріна Сергіївна 

Професор, доктор техн. 
наук, проф. кафедри ММСА 
Бідюк П.І. 

м. Київ, Світовий 
центр даних з 
геоінформатики та 
сталого розвитку КПІ 
ім. Ігоря Сікорського 

5.  

Чеманова Анна Олександрівна 

Професор, доктор техн. 
наук, проф. кафедри ММСА 
Бідюк П.І. 

м. Київ, ННК «ІПСА» 
МОНУ та НАНУ 

6.  

Чернюк Олексій Русланович 

Доцент, канд. техн. наук, 
зав. кафедри ММСА 
Тимощук О.Л. 

 
 
 
 
 
 
          Завідувач кафедри              __________________ Оксана  ТИМОЩУК  

 
 
 
 
 
 



Додаток 2 
до наказу № _2748-с_від_10.07.23_ 

 
 

       СПИСОК 
 

Розподілу  студентів 2 курсу другого (магістерського) рівня вищої освіти, група 
КА-22мп для проходження  з 01.09.2023 по 26.10.2023  за державним замовленням. 
 
 Кафедра     Математичних методів системного аналізу   
 Факультет  Навчально-науковий  інститут прикладного системного аналізу  
 

Місце проходження 
практики 

(місто і назва 
підприємства) 

№ 
п/п 

Прізвище, ім`я та по-батькові 
студентів 

(старшого групи виділити) 

Вчене звання, прізвище, 
ініціали керівника 

практики від кафедри, 
термін відрядження 

(керування) 
м. Київ, Світовий 
центр даних з 
геоінформатики та 
сталого розвитку КПІ 
ім. Ігоря Сікорського 

1.  

Байбара Ангеліна Григорівна 

Професор, доктор техн. 
наук, проф. кафедри 
ММСА Бідюк П.І. 

м. Київ, Світовий 
центр даних з 
геоінформатики та 
сталого розвитку КПІ 
ім. Ігоря Сікорського 

2.  

Балькін Ярослав Юрійович 

Професор, доктор техн. 
наук, проф. кафедри 
ММСА Бідюк П.І. 

м. Київ, Світовий 
центр даних з 
геоінформатики та 
сталого розвитку КПІ 
ім. Ігоря Сікорського 

3.  

Білоус Катерина Сергіївна 

Професор, доктор техн. 
наук, проф. кафедри 
ММСА Бідюк П.І. 

м. Київ, ННК «ІПСА» 
МОНУ та НАНУ 

4.  

Бойніцька Софія Валентинівна 

Професор, доктор техн. 
наук, проф. кафедри 
ММСА Бідюк П.І. 

м. Київ, ННК «ІПСА» 
МОНУ та НАНУ 

5.  

Ведмєдєв Данило Олексійович 

Професор, доктор техн. 
наук, проф. кафедри 
ММСА Бідюк П.І. 

м. Київ, ННК «ІПСА» 
МОНУ та НАНУ 

6.  

Діхтяр Артем Вікторович 

Професор, доктор техн. 
наук, проф. кафедри 
ММСА Бідюк П.І. 

м. Київ, ННК «ІПСА» 
МОНУ та НАНУ 

7.  

Дука Ольга Олексіївна 

Професор, доктор техн. 
наук, проф. кафедри 
ММСА Бідюк П.І. 

м. Київ, ННК «ІПСА» 
МОНУ та НАНУ 

8.  

Заіка Богдан Юрійович 

Професор, доктор техн. 
наук, проф. кафедри 
ММСА Бідюк П.І. 

м. Київ, ННК «ІПСА» 
МОНУ та НАНУ 

9.  

Зайцев Олексій Володимирович 

Професор, доктор техн. 
наук, проф. кафедри 
ММСА Бідюк П.І. 



м. Київ, ННК «ІПСА» 
МОНУ та НАНУ 

10.  

Іванійчук Арсен Павлович 

Професор, доктор техн. 
наук, проф. кафедри 
ММСА Бідюк П.І. 

м. Київ, ННК «ІПСА» 
МОНУ та НАНУ 

11.  

Кавара Артем Олегович 

Професор, доктор техн. 
наук, проф. кафедри 
ММСА Бідюк П.І. 

м. Київ, ННК «ІПСА» 
МОНУ та НАНУ 

12.  

Каленіченко Денис Олександрович 

Професор, доктор техн. 
наук, проф. кафедри 
ММСА Бідюк П.І. 

м. Київ, ННК «ІПСА» 
МОНУ та НАНУ 

13.  

Коваленко Олександр Максимович 

Професор, доктор техн. 
наук, проф. кафедри 
ММСА Бідюк П.І. 

м. Київ, ННК «ІПСА» 
МОНУ та НАНУ 

14.  

Костенко Максим Олегович 

Доцент, канд. техн. наук, 
зав. кафедри ММСА 
Тимощук О.Л. 

м. Київ, ТОВ «Центр 
Медіа Ініціатив» 

15.  

Крутій Іван Віталійович 

Доцент, канд. техн. наук, 
зав. кафедри ММСА 
Тимощук О.Л. 

м. Київ, ННК «ІПСА» 
МОНУ та НАНУ 

16.  

Кузьмінчук Анатолій Володимирович 

Професор, доктор техн. 
наук, проф. кафедри 
ММСА Бідюк П.І. 

м. Київ, ТОВ 
«Чисельні технології» 

17.  

Луцкер Ростислав Олегович 

Доцент, канд. техн. наук, 
зав. кафедри ММСА 
Тимощук О.Л. 

м. Київ, ННК «ІПСА» 
МОНУ та НАНУ 

18.  

Макухін Євген Ігорович 

Професор, доктор техн. 
наук, проф. кафедри 
ММСА Бідюк П.І. 

м. Київ, ТОВ 
«КВАНТУМ СОФТ» 

19.  

Муравльов Андрій Дмитрович 

Професор, доктор техн. 
наук, проф. кафедри 
ММСА Бідюк П.І. 

м. Київ, ННК «ІПСА» 
МОНУ та НАНУ 

20.  

Павлуша Анастасія Олександрівна 

Доцент, канд. техн. наук, 
зав. кафедри ММСА 
Тимощук О.Л. 

м. Київ, Фізична 
особа-підприємець 
Вергай Тетяна 
Іванівна 

21.  

Петровський Вадим Євгенович 

Професор, доктор техн. 
наук, проф. кафедри 
ММСА Бідюк П.І. 

м. Київ, ННК «ІПСА» 
МОНУ та НАНУ 

22.  

Попов Андрій Юрійович 

Професор, доктор техн. 
наук, проф. кафедри 
ММСА Бідюк П.І. 

м. Київ, ННК «ІПСА» 
МОНУ та НАНУ 

23.  

Симонов Єгор Денисович 

Професор, доктор техн. 
наук, проф. кафедри 
ММСА Бідюк П.І. 

м. Київ, ННК «ІПСА» 
МОНУ та НАНУ 

24.  

Сумін Олександр Олександрович 

Професор, доктор техн. 
наук, проф. кафедри 
ММСА Бідюк П.І. 

м. Київ, Світовий 
центр даних з 
геоінформатики та 
сталого розвитку КПІ 
ім. Ігоря Сікорського 
 

25.  

Тагільцев Дмитро Ігорович 
 

Професор, доктор техн. 
наук, проф. кафедри 
ММСА Бідюк П.І. 



м. Київ, Світовий 
центр даних з 
геоінформатики та 
сталого розвитку КПІ 
ім. Ігоря Сікорського 

26.  

Харабара Денис Вікторович 

Професор, доктор техн. 
наук, проф. кафедри 
ММСА Бідюк П.І. 

м. Київ, Світовий 
центр даних з 
геоінформатики та 
сталого розвитку КПІ 
ім. Ігоря Сікорського 

27.  

Шмідт Анатолій Євгенович 

Професор, доктор техн. 
наук, проф. кафедри 
ММСА Бідюк П.І. 

 
 
 
 
 
 
        Завідувач кафедри              __________________ Оксана  ТИМОЩУК 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Додаток 3 
до наказу № _2748-с_від_10.07.23_ 

 
  

СПИСОК 
 

Розподілу  студентів 2 курсу другого (магістерського) рівня вищої освіти, група 
КА-22мп для проходження  практики з 01.09.2023 по 26.10.2023  за договором за 
рахунок коштів фізичних осіб. 
  

Кафедра     Математичних методів системного аналізу   
 Факультет  Навчально-науковий інститут прикладного системного аналізу  
 

Місце проходження 
практики 

(місто і назва 
підприємства) 

№ 
п/п 

Прізвище, ім`я та по-батькові 
студентів 

(старшого групи виділити) 

Вчене звання, прізвище, 
ініціали керівника 

практики від кафедри, 
термін відрядження 

(керування) 
м. Київ, ННК «ІПСА» 
МОНУ та НАНУ 

1.  Шевчук Олексій Сергійович Доцент, канд. техн. наук, 
зав. кафедри ММСА 
Тимощук О.Л. 

 
 
 
 
 
 
 
       Завідувач кафедри              __________________ Оксана  ТИМОЩУК 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


	“КИЇВСЬКИЙ  ПОЛІТЕХНІЧНИЙ  ІНСТИТУТ
	імені ІГОРЯ СІКОРСЬКОГО”

